3

PAGE
9

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024
	                                                                                          №
	659

	г. Котельнич

О внесении изменения в постановление администрации города Котельнича от 29.12.2023 № 690 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в стандарт уровня платежей граждан за услугу по теплоснабжению с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (далее – стандарт), утвержденный постановлением администрации города Котельнича от 29.12.2023 № 690, утвердив стандарт в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава  города      О.В. Исмаилов

Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
города Котельнича

от 27.12.2024 № 659
Стандарт
уровня платежей граждан за услугу по теплоснабжению
с 01.01.2024 по 31.12.2024 на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
	№ п/п
	Наименование ресурсоснаб-

жающей

организации
	СТАНДАРТ

уровня платежей граждан за услугу по теплоснабжению

	с 01.01.2024 по 30.06.2024 (%)
	с 01.07.2024 по 31.12.2024 (%)
	с 20.11.2024 по 31.12.2024 (%)
	с 01.09.2024 по 31.12.2024 (%)
	с 01.10.2024 по 31.12.2024 (%)
	с 01.10.2024 по 30.11.2024 (%)
	с 01.12.2024 по 31.12.2024 (%)

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ФинансГрупп»

	1-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	66,6764
	68,0841
	-
	-
	-
	-
	-

	2-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	66,6764
	68,0841
	-
	-
	-
	-
	-

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	66,6764
	68,0841
	-
	-
	-
	-

	-

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ФинансГрупп» (котельная ул. Тургенева, 32)

	2-этажные многоквартирные дома  до 1999 года постройки (без приборов учета)
	59,2103
	60,4603
	-
	-
	-
	-
	-

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	57,7986
	59,0188
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «ФинансГрупп» (котельная по ул. Степана Разина, заречная часть г. Котельнича)

	2-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	66,6764
	68,0841
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	ОАО «Коммунэнерго»

	2-этажные многоквартирные дома № 10 и № 12 по ул. Труда до 1999 года постройки (без приборов учета)
	76,3054
	75,8297
	-
	-
	-
	-
	-

	5-этажный многоквартирный дом № 111 по
ул. Луначарского (с прибором учета)
	78,0430
	77,5565
	-
	-
	-
	-
	-

	1-этажные жилые дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	78,6331
	78,1430
	-
	-
	-
	-
	-

	2-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	78,6331
	78,1430
	-
	-
	-
	-
	-

	3-4-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	78,6331
	78,1430
	-

	-
	-
	-
	-

	5-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	78,6331
	78,1430
	-
	-
	-
	-
	-

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	78,6331
	78,1430
	-
	-
	-
	-
	-

	Многоквартирный дом № 60 по

ул. Победы (с прибором учета)
	65,6400
	65,2309
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Филиал ОАО «РЖД» ГЖД  Кировский региональный центр дирекции по теплоснабжению

	Многоквартирные дома  № 36, № 38 по ул. Труда (с приборами учета)
	64,3191
	67,8820
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	ОАО «Котельничский хлебокомбинат»

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	100,0000
	100,0000
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	ООО «Газэнергосеть Киров»

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	71,8494
	71,0797
	100,0000
	-
	-
	-
	-

	8.
	ОАО «Котельничский механический завод»

	2-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	80,0545
	87,8996
	-
	-
	-
	-
	-

	3-4-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	80,0545
	87,8996
	-
	-
	-
	-
	-

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	80,0545
	87,8996
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	ПОУ «Кировский кооперативный техникум» Кировского облпотребсоюза (г. Котельнич)

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	96,6910
	100,0000
	-
	-
	-
	-
	-

	10.
	ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО

	2-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без прибора учета)
	44,8551
	44,9087
	-
	-
	-
	-
	-

	11.
	КОГУП «Облкоммунсервис» (котельная по ул. Степана Разина, заречная часть г. Котельнича)

	2-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)

	-
	-
	-
	68,4179
	-
	-
	-

	12.
	КОГУП «Облкоммунсервис»

	1-этажные жилые дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	72,2498
	-
	-

	2-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	72,2498
	-
	-

	3-4-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	72,2498
	-
	-

	5-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	72,2498
	-
	-

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	-
	-
	-
	-
	72,2498
	-
	-

	Многоквартирный дом № 60 по

ул. Победы (с прибором учета)
	-
	-
	-
	-
	60,3115
	-
	-

	13.
	МУП «Водоканал Котельничского района»

	2-этажные многоквартирные дома № 10 и № 12 по ул. Труда до 1999 года постройки (без приборов учёта)
	-
	-
	-
	-
	-
	75,8297
	83,1162

	5-этажный дом с прибором учета

(ул. Луначарского,
д. 111)
	-
	-
	-
	-
	-
	77,5565
	85,0089

	1-этажные жилые дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	-
	78,1430
	85,6518

	2-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	-
	78,1430
	85,6518

	3-4-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	-
	78,1430
	85,6518

	5-этажные многоквартирные дома до 1999 года постройки (без приборов учета)
	-
	-
	-
	-
	-
	78,1430
	85,6518

	Многоквартирные дома (с приборами учета)
	-
	-
	-
	-
	-
	78,1430
	85,6518

_____________